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SAMMANFATTNING 
____________ 

Integrum AB redovisade en nettoomsättning på 22 450 (15 174) KSEK under perioden 2018-05-01 till 
2019-04-30 (12 månader), en ökning med 48% jämfört med motsvarande period föregående år.  

 

1 MAJ 2018 – 30 APRIL 2019 (12 månader) 
 Nettoomsättningen under perioden (12 månader) uppgick till 22 450 (15 174) KSEK 

 Rörelsens totala intäkter uppgick till 28 184 (20 464) KSEK 

 Rörelsens kostnader uppgick till 52 763 (39 239) KSEK 

 Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -24 579 (-18 775) KSEK 

 Periodens resultat uppgick till -24 584 (-18 358) KSEK 

FJÄRDE KVARTALET (1 FEBRUARI 2019 – 30 APRIL 2019) 
 Nettoomsättningen under fjärde kvartalet uppgick till 4 488 (3 009) KSEK 

 Rörelsens totala intäkter uppgick till 5 841 (4 835) KSEK 

 Rörelsens kostnader uppgick till 14 436 (11 866) KSEK 

 Rörelseresultatet (EBIT) uppgick till -8 595 (-7 031) KSEK 

 Periodens resultat uppgick till -8 546 (-7 062) KSEK 

 

Försäljningsintäkter, rullande 12 månader, KSEK 
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VD-KOMMENTAR 
____________ 

 

När vi summerar året kan jag konstatera att vi 
har en tillväxt på mer än 40% jämfört med förra 
året. Detta är glädjande. Jag är också glad över 
att den rullande 12 månadersförsäljningen 
fortsätter att följa en positiv trend. 
Försäljningen för det fjärde kvartalet var 15% 
bättre än motsvarande kvartal förra året, trots 
att det nya avtalet med Sahlgrenska 
Universitetssjukhuset, som slöts i slutet av 
februari, inte hunnit ge någon större effekt 
ännu. Ansvaret för behandling med Integrums 
implantat ligger numera på ortopedkliniken där 
kirurgerna behöver utbildning från oss för att 
kunna utföra operationer. Denna utbildning 
pågår men kommer att ta ytterligare några 
månader att slutföra. 

Det riktiga genombrottet på den amerikanska 
marknaden väntar också på sig men den 
respons vi fick från flera av USA’s ledande 
ortopeder på AAOS kongressen i Las Vegas 
under mars var väldigt positiv.  

För att verkligen ta ett steg framåt i USA och 
underlätta möjligheterna att få ersättning från 
olika sjukförsäkringar ansökte vi i april om en 
premarket approval (PMA) från FDA för vårt 
OPRA implantat. Normalt sett är 
ansökningskostnaden samt insamling av kliniska 
resultat väldigt kostsamma men Integrum 
lyckades genomföra processen väldigt 
kostnadseffektivt genom att använda redan 
befintliga data. Jag vill ge en eloge till mina 
medarbetare för ett fantastisk väl genomfört 
arbete med denna ansökan. 

Samtidigt med PMA ansökan i USA har vi fått  
vår nya produkt för behandling av 
fantomsmärta, Neuromotus, CE-godkänd. 
Denna produkt är unik såtillvida att den i många 
fall ger bra utfall även där andra behandlingar 
misslyckats med att ge adekvat smärtlindring. 
Det är med stor tillfredställelse jag ser hur de 
forskningsdata som publicerades i The Lancet 
december 2016 nu resulterat i en kommersiell 
produkt. Vi har när detta skrivs marknadsfört 
den på två mässor, Leva & Fungera samt Vitalis 
2019, båda i Göteborg. Neuromotus 
marknadsförs också på vår nya hemsida som 
lanserades i april.  

Även om försäljningen växer så måste vi upp på 
högre nivåer innan vi når break-even. Som ny 
VD för Integrum vill jag fortsätta hålla hög 
aktivitetsnivå i USA och det var därför positivt 
att vi kunde utnyttja det bemyndigande 
styrelsen hade från ägarna att göra en emission 
för att ta in extra kapital på 10,1 MSEK i maj.  

 

 

  

 

Mölndal den 10 juni 2019 

 

Maria Elena López  
Verkställande direktör 
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MARKNAD 
____________ 

 

Integrum och Sahlgrenska Universitetssjukhuset 
slöt ett nytt avtal i slutet av februari. Det 
innebär att vi nu åter kan erbjuda OPRA-
systemet för patienter i Sverige efter det stopp 
som Sahlgrenska införde i början av 2018. Det 
nya avtalet kan få stor betydelse, då Sahlgrenska 
är det sjukhus som under åren genomfört flest 
operationer av alla. 

Samarbetet med London International Patient 
Service (LIPS), där det först OPRA-systemet 
opererades in i november 2018, fortlöper väl. 
För att öka intresset för Integrums produkter 
har vi med LIPS och två andra partners 
arrangerat seminariet ”Osseointegration for 
traumatic amputees” i London den 11 juni i år. 
En målgrupp vi hoppas nå, som ligger i fokus för 
LIPS, är patienter från mellanöstern. 

Mayo Clinic i Rochester, Minnesota, rankades 
nyligen av Newsweek som världens främsta 
sjukhus. I slutet av april var professor 
Brånemark och docent Örjan Berlin från 
Sahlgrenska där och föreläste om arbetet med 
osseointegration, amputationer och tankestyrda 
proteser.  

UCSF i San Francisco har nyligen genomfört två 
operationer, de första operationerna på ett år, 

och fler operationer är planerade. UCSF:s 
kirurger var några av det stora antal 
ortopedkirurger som vi träffade på AAOS 
konferensen i Las Vegas i mars. AAOS är 
världens största organisation för 
ortopedkirurger med 39.000 medlemmar. Varje 
år samlas man till ett årsmöte med ett 
omfattande föreläsningsprogram samt en mässa 
med ett stort antal utställare från hela världen. 
Intresset för våra produkter samt våra två 
patienter, Carol och Rick, var – försiktigt uttryckt 
– betydande.  
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UTVECKLING 
____________ 

 

Efter att vår nya produkt, Neuromotus, för 
lindring av fantomsmärta uppnått sin CE-
märkning fortsätter arbetet med kliniska studier 
för att bredda de indikationer då den kan 
användas. Det senaste institutet som tagit 

beslut om att delta i dessa studier är Shirley 
Ryan AbilityLab i Chicago, USA. Shirly Ryan 
AbilityLab - tidigare känt som “The 
Rehabilitation Institute of Chicago” - är rankat 
som nummer ett i USA inom rehabilitering. 

 

 

Samarbetsprojekten med UCSF, Massachusetts 
Institute of Technology (MIT), Brigham and 
Women’s Hospital (BWH) fortsätter enligt plan. 
Ett nytt samarbetsprojekt med MIT, BWH och 
UCSF som fokuserar på amputationer nedanför 

knät är under uppstart. Detta projekt är 
finansierat av Defence Advanced Research 
Project Agency och löper under 3 år med en 
total budget på ca 3 MUSD, varav Integrums del 
är ca 0,3 MUSD. 
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FINANS OCH ORGANISATION 
____________ 

 

Bolaget utsåg den 12 april 2019 Maria Elena 
López till ny verkställande direktör. Hon har en 
Bachelor of Science från sitt hemland Mexico. 
Maria arbetade därefter 3 år inom Bosch och 
flyttade till Göteborg 2008 för att studera på 
Chalmers. Hon avslutade sin Master of Science i 
Biomedical Engineering vid Chalmers Tekniska 
Högskola 2011 och anställdes samma år i 
Integrum. Sedan 2016 har hon ingått i 
ledningsgruppen som operativ chef. 

Under kvartalet har en justering av internpris 
inom koncernen genomförts för anpassning till 
koncernens affärsmodell. Åtgärden blir 
jämförelsestörande i moderbolaget som 
redovisar en negativ omsättning för kvartalet då 
justeringen avser helåret. Styrelsen arbetar 
kontinuerligt med att säkerställa Bolagets 
likviditetsbehov. Under maj 2019 har Bolaget 
tagit in nytt kapital med 10,1 MSEK efter 
emissionskostnader. 
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HUVUDSAKLIGA RISKER AVSEENDE BOLAGET 
ELLER BRANSCHEN 

____________ 

 

Integrums verksamhet är förenad med risker 
som kan ha väsentligt negativ inverkan på 
Bolagets verksamhet, finansiella ställning och 
resultat. Nedan sammanfattas några av 
Integrums huvudsakliga risker utan inbördes 
rangordning och utan anspråk på att vara 
heltäckande: 

Marknadsrisker: Det finns en risk att intresset 
för Integrums produkter avtar, att kunderna 
väljer att introducera dessa produkter i 
långsammare takt än vad Bolaget förväntar sig 
eller att produkterna inte kommer generera 
intäkter som motiverar dess närvaro på 
marknaden. 

Säsongsrisker: Integrums försäljning påverkas 
av kraftiga säsongsvariationer där första och 
tredje kvartalets försäljning regelmässigt 
påverkas negativt av storhelger och semestrar. 

Valutarisker: En stor del av Integrums 
försäljning sker i utländsk valuta vilket innebär 
att förändringar i valutakurser mot SEK har 
påverkan på bolagets resultat. 

Tillstånd och certifieringar: För att Bolagets 
produkter ska kunna marknadsföras och säljas 
på olika marknader behöver tillstånd och/eller 
certifiering erhållas. Vidare kan lagstiftning eller 
andra regler som rör Bolagets verksamhet eller 
produkter ändras vilket kan innebära att Bolaget 
inte längre uppfyller relevant myndighet eller 
administrativt organs krav och Bolaget riskerar 
således att förlora eventuella tillstånd eller 
godkännande som redan erhållits. 

Produktkvalitet: Bristande kvalitet i Integrums 
levererade produkter skulle kunna medföra att 
skadeståndsanspråk riktas mot Bolaget, vilket 
skulle kunna ha en negativ effekt på Bolagets 
finansiella ställning. Vidare finns en risk att 
bristande produktkvalitet skulle kunna resultera 
i minskad efterfrågan på Bolagets produkter.  

Beroende av leverantörer: Integrum är för sin 
verksamhet beroende av leverans av sina 
produkter såsom implantatsystem samt 
proteskomponenter från leverantörer som är 
regulatoriskt godkända och/eller certifierade av 
berörd myndighet. Det finns en risk att Bolagets 
leverantörer inte är villiga att fortsätta 
samarbetet med Bolaget eller fortsätta 
samarbeta på likvärdiga villkor. 

Ekonomiska bidrag: Integrum har erhållit 
ekonomiska bidrag, lån, kunnat delta i 
samarbeten och forskningsprojekt och erhållit 
andra former av stöd till sin forskning och 
utveckling. Om Bolaget, helt eller delvis, förlorar 
dessa stöd och/eller möjligheter att delta i 
forskningsprojekt kan Integrums forskning och 
utveckling försenas vilket leder till Bolagets 
verksamhet, resultat eller finansiella ställning 
påverkas negativt. 

Likviditetsrisk: Samtliga ovan beskrivna risker 
kan sammanfalla för Integrum så att 
likviditetsbrist uppstår på kort eller lång sikt. 
Risken varierar samtidigt i olika utvecklingsfaser.  

  



  BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 
  MAJ 2018 – APRIL 2019 

7 
 

REDOVISNINGSPRINCIPER 
____________ 

 

Delårsrapporten har upprättats i 
överensstämmelse med årsredovisningslagens 
bestämmelser. Samma redovisningsprinciper 
och beräkningsmetoder har använts i 
delårsrapporten som i den senaste 
årsredovisningen.  

TRANSAKTIONER MED NÄRSTÅENDE 
Närstående bolag till styrelseordförande Rickard 
Brånemark, styrelseledamoten Magnus René 
och styrelseledamoten Andrew Christensen 
samt CFO Thomas Pålsson har under perioden 
haft avtal om konsulttjänster med Bolaget. 
Transaktioner med närstående är på 
marknadsmässiga villkor. 
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KONCERNENS NYCKELTAL 
____________ 

Nedan följer Koncernens nyckeltal som omfattas av den historiska finansiella informationen. Definitioner 
sid 21. 

 

 

 

 

 

Kvartal 4 Kvartal 4 12 månader 12 månader
2019-02-01- 2018-02-01- 2018-05-01- 2017-05-01-

Belopp i kronor (KSEK om inget annat anges) 2019-04-30 2018-04-30 2019-04-30 2018-04-30

Nettoomsättningstillväxt (%) 49,1% -14,4% 48,0% -14,8%

Rörelseintäktstillväxt (%) 20,8% -3,4% 37,7% -12,9%

EBIT (KSEK) -8 595 -7 031 -24 579 -18 775

EBIT-marginal (%) -143,4% -141,7% -85,6% -89,6%

Vinstmarginal (%) -147,2% -145,4% -87,2% -91,7%

Soliditet (%) 64,5% 68,2% 64,5% 68,2%

Balansomslutning (KSEK) 24 903 26 381 24 903 26 381

Anställda (antal) vid perioden slut 19 22 19 22
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AKTIERELATERADE NYCKELTAL 
____________ 

 

Intygande 

Styrelsen och verkställande direktören för Integrum AB (publ) intygar härmed att denna delårsrapport 
ger en rättvisande översikt av moderbolagets och Koncernens verksamhet, ställning och resultat samt 
beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som företaget och de företag som ingår i Koncernen 
står inför. 

Mölndal den 10 juni 2019 

 

Rickard Brånemark    Maria Elena López  

Ordförande     Verkställande Direktör 

 

Artur Aira     Andrew Christensen 

Ledamot     Ledamot 

 

Lennart Ramberg    Magnus René 

Ledamot     Ledamot 

  

Kvartal 4 Kvartal 4 12 månader 12 månader
2019-02-01- 2018-02-01- 2018-05-01- 2017-05-01-

2019-04-30 2018-04-30 2019-04-30 2018-04-30

Antal aktier vid periodens slut (antal) 12 530 000 8 950 000 12 530 000 8 950 000

Antal aktier, vid full konvertering av teckningsoptioner [1] 12 941 000 9 184 000 12 941 000 9 184 000

Resultat per aktie (SEK) -0,68 -0,79 -1,96 -2,05 

Resultat per aktie (SEK), vid full konvertering av teckningsoptioner [1] -0,66 -0,77 -1,90 -2,00 

Eget kapital per aktie (SEK) 1,28 2,01 1,28 2,01

Eget kapital per aktie (SEK), vid full konvertering av teckningsoptioner 
[1]

1,85 2,47 1,85 2,47

Utdelning per aktie (SEK) 0,00 0,00 0,00 0,00

[1] 234 000 teckningsoptioner omvandlade till 234 000 nya aktier, 20 kronor per aktie. Teckningsoptionerna utgivna februari 2017, teckningstid 
februari till och med april 2020 samt 177 000 teckningsoptioner utgivna oktober 2018, omvandlade till 177 000 nya aktier, 17,88 kronor per aktie, 
med teckningstid  oktober till november 2021.
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RESULTATRÄKNING KONCERNEN 
____________ 

 

  

  

Kvartal 4 Kvartal 4 12 månader 12 månader
2019-02-01- 2018-02-01- 2018-05-01- 2017-05-01-

Belopp i kronor (SEK) 2019-04-30 2018-04-30 2019-04-30 2018-04-30

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 4 487 793       3 009 424       22 449 897     15 173 779     
Övriga rörelseintäkter 1 353 058       1 825 475       5 733 702       5 290 343       
Summa rörelsens intäkter 5 840 851       4 834 899       28 183 599    20 464 122    

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter 906 127 -         723 498 -         4 898 431 -      3 697 182 -      
Övriga externa kostnader 8 767 450 -      5 326 858 -      28 938 233 -    18 265 581 -    
Personalkostnader 4 576 559 -      5 660 241 -      17 387 155 -    15 941 341 -    
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar 152 406 -         126 660 -         538 353 -         484 041 -         
Övriga rörelsekostnader 33 781 -           29 013 -           1 000 766 -      850 942 -         
Summa rörelsens kostnader 14 436 323 -   11 866 270 -   52 762 938 -   39 239 087 -   

Rörelseresultat 8 595 472 -      7 031 371 -      24 579 339 -   18 774 965 -   

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 75 766            99 721            184 775          157 840          
Räntekostnader och liknande resultatposter 26 156 -           26 712 -           189 194 -         259 545 -         
Resultat efter finansiella poster 8 545 862 -      6 958 362 -      24 583 758 -   18 876 670 -   

Resultat före skatt 8 545 862 -      6 958 362 -      24 583 758 -   18 876 670 -   

Skatt på periodens resultat -                       103 951 -         -                       518 659          
Periodens resultat 8 545 862 -      7 062 313 -      24 583 758 -   18 358 011 -   
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BALANSRÄKNING KONCERNEN 
____________ 

 

 

  

Belopp i kronor (SEK) 2019-04-30 2018-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten
och liknande 179 325          265 402          
Koncessioner, patent, licenser, varumärken
samt liknande rättigheter 1 250 557       1 485 996       

1 429 882       1 751 398       

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer -                       2 333              
-                       2 333              

Finansiella anläggningstillgångar
Uppskjuten skattefordran 2 214 612       2 170 744       
Andra långfristiga fordringar 94 673            -                       

2 309 285       2 170 744       

Summa anläggningstillgångar 3 739 167     3 924 475     

Omsättningstillgångar
Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror 4 796 959       4 660 461       
4 796 959       4 660 461       

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 3 491 828       2 816 823       
Aktuell skattefordran 189 745          95 437            
Övriga fordringar 1 516 931       322 163          
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 547 654          662 921          

5 746 158       3 897 344       
Kassa och bank
Kassa och bank 10 620 826     13 899 107     
Summa omsättningstillgångar 21 163 943    22 456 912    

SUMMA TILLGÅNGAR 24 903 110    26 381 387    
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BALANSRÄKNING KONCERNEN FORTSÄTTNING 
____________ 

 

 

  

Belopp i kronor (SEK) 2019-04-30 2018-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 877 100          626 500          
Övrigt tillskjutet kapital 63 973 109     36 438 944     
Balanserat resultat inkl periodens resultat 48 798 915 -    19 062 226 -    

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 16 051 294     18 003 218     

Summa eget kapital 16 051 294    18 003 218    

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 412 676          1 116 197       
Villkorslån 90 000            290 000          
Summa långfristiga skulder 502 676          1 406 197       

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 903 521          953 521          
Leverantörsskulder 4 639 308       1 237 504       
Övriga skulder 632 702          1 081 344       
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 173 609       3 699 603       

Summa kortfristiga skulder 8 349 140       6 971 972       

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 24 903 110    26 381 387    



  BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 
  MAJ 2018 – APRIL 2019 

13 
 

KASSAFLÖDESANALYS KONCERNEN 
____________ 

 

  

  

Kvartal 4 Kvartal 4 12 månader 12 månader

2019-02-01- 2018-02-01- 2018-05-01- 2017-05-01-
Belopp i kronor (SEK) 2019-04-30 2018-04-30 2019-04-30 2018-04-30
Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 8 545 862 -         6 958 362 -         24 583 758 -       18 876 670 -       
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m 203 445 -            323 264 -            85 845 -              201 526             

8 749 307 -         7 281 626 -         24 669 603 -       18 675 144 -       
Betald inkomstskatt 122 169 -            -                          189 745 -            461 174             
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar 
av rörelsekapital

8 871 476 -         7 281 626 -         24 859 348 -       18 213 970 -       

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager 421 791 -            1 274 034          136 498 -            706 896 -            
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar 1 841 661          158 247 -            1 659 069 -         1 374 362          
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder 531 324             782 572             1 377 168          92 969               
Kassaflöde från den löpande verksamheten 6 920 282 -         5 383 267 -         25 277 747 -       17 453 535 -       

Investeringsverksamheten
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 44 442 -              43 240 -              192 478 -            506 418 -            
Kassaflöde från investeringsverksamheten 44 442 -              43 240 -              192 478 -            506 418 -            

Finansieringsverksamheten
Nyemission -                          -                          25 150 270        27 000 000        
Emissionskostnader -                          -                          2 054 805 -         992 506 -            
Amortering av låneskulder 313 380 -            238 381 -            903 521 -            953 521 -            
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 313 380 -            238 381 -            22 191 944        25 053 973        

Periodens kassaflöde 7 278 104 -         5 664 888 -         3 278 281 -         7 094 020          
Likvida medel vid periodens början 17 898 930        19 563 995        13 899 107        6 805 087          
Likvida medel vid periodens slut 10 620 826        13 899 107        10 620 826        13 899 107        
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KONCERNENS FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL 
____________ 

 

  

  

Balanserat resultat
Innevarande år, 12 månader Övrigt tillskjutet inklusive periodens Summa

Aktiekapital kapital resultat eget kapital

Ingående balans 1 maj 2018 626 500      36 438 944    19 062 226 -    18 003 218    

Nyemission oktober 2018 [1] 250 600      22 754 595     23 005 195     
Optioner utgivna oktober 2018 till styrelse och anställda [2] 90 270            90 270            
Omräkningsdifferenser -                   -                       463 631 -          463 631 -         
Periodens resultat -                   -                       24 583 758 -     24 583 758 -    
Omklassificering 4 689 300       4 689 300 -       
Utgående eget kapital 30 april 2019 877 100      63 973 109    48 798 915 -    16 051 294    

[1] Netto tillskjutet kapital, efter emissionskostnader, varav aktiekapital 250 600 kronor
[2] Netto tillskjutet kapital, för totalt 177 000 teckande och betalda optioner med rätt till aktieteckning oktober/november 2021

Balanserat resultat

Föregående år, 12 månader Övrigt tillskjutet inklusive periodens Summa
Aktiekapital kapital resultat eget kapital

Ingående balans 1 maj 2017 532 000      15 215 250    5 212 920 -       10 534 330    
Nyemission i samband med notering [3] 94 500        25 912 994     -                        26 007 494     
Omräkningsdifferenser -                   -                       180 595 -          180 595 -         
Periodens resultat -                   -                       18 358 011 -     18 358 011 -    
Disposition vid årsstämma 4 689 300 -      4 689 300        
Utgående eget kapital 30 april 2018 626 500      36 438 944    19 062 226 -    18 003 218    

[3] Netto tillskjutet kapital, efter emissionskostnader, i samband med börsnotering den 15 maj 2017

Utöver aktiekapitalet finns sedan februari 2017 utställda teckningsoptioner riktade till personal på Integrum AB som ett incitamentsprogram. 
Optionerna ger innehavarna rätt att teckna totalt 234 000 aktier av serie B till en teckningskurs på 20 kronor per aktie under tiden 1 februari till och 
med 30 april 2020. Effekterna på antalet aktier, resultat per aktie och eget kapital per aktie vid full konvertering redovisas bland Aktierelateade 
nyckeltal.
Från oktober 2018 finns ytterligare incitamentsprogram, riktade till styrelse och anställda på Integrum AB. Optionerna ger innehavarna rätt att teckna 
177 000 aktier av serie B till en teckningskurs på 17,88 kronor per aktie under tiden 1 oktober till och med 30 november 2021. Effekterna på antalet 
aktier, resultat per aktie och eget kapital per aktie vid full konvertering redovisas bland Aktierelateade nyckeltal.
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RESULTATRÄKNING MODERBOLAGET 
____________ 

 

  

  

Kvartal 4 Kvartal 4 12 månader 12 månader
2019-02-01- 2018-02-01- 2018-05-01- 2017-05-01-

Belopp i kronor (SEK) 2019-04-30 2018-04-30 2019-04-30 2018-04-30

Rörelsens intäkter

Nettoomsättning 4 044 409 -     2 751 958      11 149 704   13 761 470   
Övriga rörelseintäkter 1 353 058      1 825 475      5 733 702      5 290 343      
Summa rörelsens intäkter 2 691 351 -    4 577 433     16 883 406   19 051 813   

Rörelsens kostnader

Råvaror och förnödenheter 248 242 -        723 830 -        3 416 379 -     3 567 569 -     
Övriga externa kostnader 6 995 916 -     4 562 108 -     23 771 507 -  15 718 729 -  
Personalkostnader 2 682 368 -     4 538 252 -     13 048 405 -  12 825 347 -  
Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar 130 380 -        126 660 -        516 327 -        484 041 -        
Övriga rörelsekostnader 33 781 -          29 013 -          1 000 766 -     850 942 -        
Summa rörelsens kostnader 10 090 687 -  9 979 863 -    41 753 384 -  33 446 628 -  

Rörelseresultat 12 782 038 -  5 402 430 -    24 869 978 -  14 394 815 -  

Resultat från finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter 75 766           99 721           184 775         157 840         
Räntekostnader och liknande resultatposter 26 156 -          26 712 -          189 194 -        259 545 -        
Resultat efter finansiella poster 12 732 428 -  5 329 421 -    24 874 397 -  14 496 520 -  

Resultat före skatt 12 732 428 -  5 329 421 -    24 874 397 -  14 496 520 -  

Skatt på periodens resultat -                      -                      -                      518 659         

Periodens resultat 12 732 428 -  5 329 421 -    24 874 397 -  13 977 861 -  
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BALANSRÄKNING MODERBOLAGET  
____________ 

 

  

  

Belopp i kronor (SEK) 2019-04-30 2018-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar
Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten
och liknande arbeten 179 325         265 402         
Koncessioner, patent, licenser, varumärken
samt liknande rättigheter 1 250 557      1 485 996      

1 429 882     1 751 398     

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer -                      2 333             
-                     2 333             

Finansiella anläggningstillgångar
Andelar i dotterbolag 502 943         -                      
Uppskjuten skattefordran 1 714 157      1 714 157      

2 217 100     1 714 157     

Summa anläggningstillgångar 3 646 982     3 467 888     

Omsättningstillgångar
Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror 4 325 406      4 660 461      
4 325 406     4 660 461     

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 1 606 097      1 224 713      
Fordringar hos koncernföretag 9 574 455      9 250 405      
Aktuell skattefordran 189 745         95 437           
Övriga fordringar 1 516 931      288 124         
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 383 719         662 920         

13 270 947   11 521 599   

Kassa och bank 7 718 410      11 642 658   
Summa omsättningstillgångar 25 314 763   27 824 718   

SUMMA TILLGÅNGAR 28 961 745   31 292 606   
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BALANSRÄKNING MODERBOLAGET 
FORTSÄTTNING 
____________ 

 

  

  

Belopp i kronor (SEK) 2019-04-30 2018-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 877 100         626 500         
Reservfond 5 000             5 000             

882 100         631 500         

Fritt eget kapital
Överkursfond 45 305 949   36 438 944   
Balanserat resultat -                      -                      
Periodens resultat 24 874 397 -  13 977 861 -  

20 431 552   22 461 083   

Summa eget kapital 21 313 652   23 092 583   

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut 412 676         1 116 197      

Villkorslån 90 000           290 000         

Summa långfristiga skulder 502 676         1 406 197     

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 903 521         953 521         
Leverantörsskulder 3 815 436      1 138 957      
Övriga skulder 632 702         1 001 745      
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 1 793 758      3 699 603      

Summa kortfristiga skulder 7 145 417     6 793 826     

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 28 961 745   31 292 606   
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KASSAFLÖDESANALYS MODERBOLAGET 
____________ 

 

  

  

Kvartal 4 Kvartal 4 12 månader 12 månader

2019-02-01- 2018-02-01- 2018-05-01- 2017-05-01-
Belopp i kronor (SEK) 2019-04-30 2018-04-30 2019-04-30 2018-04-30
Den löpande verksamheten
Resultat efter finansiella poster 12 732 428 -       5 329 421 -         24 874 397 -       14 496 520 -       
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet, m m 130 380             126 660             516 327             484 040             

12 602 048 -       5 202 761 -         24 358 070 -       14 012 480 -       
Betald inkomstskatt 122 169 -            -                          189 745 -            461 174             
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar 
av rörelsekapital

12 724 217 -       5 202 761 -         24 547 815 -       13 551 306 -       

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital
Ökning(-)/Minskning (+) av varulager 407 601 -            1 274 034          335 055             706 896 -            
Ökning(-)/Minskning (+) av rörelsefordringar 8 280 538          1 968 363 -         1 559 602 -         5 130 976 -         
Ökning(+)/Minskning (-) av rörelseskulder 407 689 -            766 923             351 591             118 526             
Kassaflöde från den löpande verksamheten 5 258 969 -         5 130 167 -         25 420 771 -       19 270 652 -       

Investeringsverksamheten
Investering i andelar i dotterföretag 26 218 -              -                          502 943 -            -                          
Förvärv av immateriella anläggningstillgångar 44 442 -              43 240 -              192 478 -            506 418 -            
Kassaflöde från investeringsverksamheten 70 660 -              43 240 -              695 421 -            506 418 -            

Finansieringsverksamheten
Nyemission -                          -                          25 150 270        27 000 000        
Emissionskostnader -                          -                          2 054 805 -         992 506 -            
Amortering av låneskulder 313 380 -            238 381 -            903 521 -            953 521 -            
Kassaflöde från finansieringsverksamheten 313 380 -            238 381 -            22 191 944        25 053 973        

Periodens kassaflöde 5 643 009 -         5 411 788 -         3 924 248 -         5 276 903          
Likvida medel vid periodens början 13 361 419        17 054 446        11 642 658        6 365 755          
Likvida medel vid periodens slut 7 718 410          11 642 658        7 718 410          11 642 658        
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UPPLYSNINGAR OCH INFORMATION 
____________ 

 

FÖRETAGSINFORMATION 
Integrum AB med organisationsnummer 
556407-3145 är ett aktiebolag registrerat i 
Sverige med säte i Mölndal. Adressen till 
huvudkontoret är Krokslätts Fabriker 50, 431 27 
Mölndal. Bolagets affärsidé är att utveckla och 
marknadsföra produkter och kompletta 
lösningar baserade på skelettförankring/ 
osseointegration för att underlätta och förbättra 
livet för amputerade. 

I denna rapport benämns Integrum AB antingen 
med sitt fulla namn eller som ”Bolaget” 
alternativt Integrum. Alla belopp i rapporten är i 
SEK om ej annat anges. 
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ÖVRIG INFORMATION 
____________ 

 

FINANSIELL INFORMATION 
Denna delårsrapport, liksom ytterligare 
information, finns tillgänglig på Integrums 
hemsida, www.integrum.se. 

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION 
KONTAKTA: 
Maria Elena López, VD 

Telefon: +46-708-46 10 69 

E-post: maria.lopez@integrum.se  

GRANSKNING AV 
DELÅRSRAPPORTEN 
Denna delårsrapport har inte varit föremål för 
översiktlig granskning av bolagets revisorer. 

FINANSIELL KALENDER 
Delårsrapport Q1 2019/2020, 2 september 2019 

Delårsrapport Q2 2019/2020, 2 december 2019 

 

 

 

  



  BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 
  MAJ 2018 – APRIL 2019 

21 
 

DEFINITIONER AV NYCKELTAL 
____________ 

 

NETTOOMSÄTTNINGSTILLVÄXT 
Den procentuella nettoomsättningsökningen 
jämfört med en tidigare period. Bolaget anser 
att nyckeltalet ger en bättre förståelse för 
Bolagets tillväxt. 

RÖRELSEINTÄKTSTILLVÄXT 
Den procentuella förändringen i rörelsens totala 
intäkter jämfört med en tidigare period. Bolaget 
anser att nyckeltalet ger en bättre förståelse för 
Bolagets tillväxt. 

EBIT 
Rörelseresultat exklusive av- och nedskrivningar 
på immateriella och materiella 
anläggningstillgångar. Bolaget anser att 
nyckeltalet ger en bättre förståelse för Bolagets 
operativa resultat. 

EBIT-MARGINAL 
EBIT i procent av periodens totala 
rörelseintäkter. Bolaget anser att nyckeltalet ger 
en bättre förståelse för Bolagets operativa 
lönsamhet. 

VINSTMARGINAL 
Resultat efter finansiella poster plus 
räntekostnader i procent av summa 
rörelseintäkter. Bolaget anser att nyckeltalet ger 
en bättre förståelse för Bolagets lönsamhet. 

SOLIDITET 
Eget kapital i procent av balansomslutningen. 
Soliditet visar hur stor andel av 
balansomslutningen som utgörs av eget kapital 
och har inkluderats för att investerare ska kunna 
skapa sig en bild av Bolagets kapitalstruktur. 
Eget kapital inkluderar eget kapitalandel av 
obeskattade reserver. 

RESULTAT PER AKTIE 
Periodens resultat dividerat med antal 
utestående aktier vid periodens slut. Bolaget 
anser att nyckeltalet ger en bättre förståelse för 
Bolagets lönsamhet. 

EGET KAPITAL PER AKTIE 
Eget kapital dividerat med antal aktier vid 
periodens slut. Bolaget anser att nyckeltalet ger 
investerare en bättre förståelse till historisk 
avkastning per aktie. Eget kapital inkluderar 
eget kapitalandel av obeskattade reserver. 

UTDELNING PER AKTIE 
Periodens utdelning dividerat med antal 
utestående aktier vid utdelningstillfället. Bolaget 
anser att nyckeltalet ger investerare en bättre 
förståelse till historisk utdelning per aktie. 

ANSTÄLLDA 
Antalet anställda vid periodens slut. 

 

 

 


